

**Reparatia unui cabinet de studii
si a coridorului aferent,
reparatia salii de sport Liceul
Teoretic Gratiesti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie a salii sportive(schimbarea pardoselei)

Valoarea de deviz 116 218,73 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc	m2	130,000	7,457 6,977	969,449 907,049
2	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	4,000	282,971 282,390	1 131,882 1 129,562
3	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, (tumbe)	m3	28,080	1 136,285 156,218	31 906,881 4 386,601
4	CG04A	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc,un rind de scinduri batute alaturat pe rigle de resinoase.Grosimea 42mm	m2	130,000	322,728 51,268	41 954,640 6 664,840
5	CG06A	Plinte din lemn , curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m	46,000	90,273 26,773	4 152,558 1 231,558
6	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	130,000	66,930 35,900	8 700,900 4 667,000
7	TrB01A1-2	Transportul materialelor cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m(pe santier)_	t	13,400	17,830 17,830	238,926 238,926

1	2	3	4	5	6	7
8	TrI1AC02 A1	Incarcarea materialelor in camion	t	6,700	7,900 7,900	52,927 52,927
9	TsI50H	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 20 km	t	6,700	79,500 0,000	532,650 0,000

		Total	Lei	89 640,82
		Asigurarea sociala	24 %	4 626,83
		Transportarea	1 %	672,98
		Total		94 940,63
		Cheltueli de regie	1 %	949,41
		Total		95 890,04
		Beneficiul de deviz	1 %	958,90
		Total		96 848,94
		Tva	20 %	19 369,79
				116 218,73
		Total deviz: Inclusiv salariu		19 278,47

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)